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CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2015 (1506018A)
SELLIA MARINA - 30-05-2015 - 02-06-2015

Torneo CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2015 1506018A

Luogo SELLIA MARINA  [Catanzaro - Calabria]
Periodo 30-05-2015 - 02-06-2015

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri OLIVO PAOLO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Carbone Stefano

1Scerbo Antonio

2
Forlano Luigi

3
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CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2015 (1506018A)
SELLIA MARINA - 30-05-2015 - 02-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Carbone Stefano 6.0 ITA 26.0028.0020.5022.752082 1823 2144 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1991

2 3 M Scerbo Antonio 5.5 ITA 26.5029.0020.5021.251998 1830 2072 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1955

3 2 CM Forlano Luigi 5.5 ITA 26.0026.0020.0020.252011 1890 2164 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1963

4 4 CM Carbone Edoardo 4.5 ITA 26.0028.0020.0014.251994 1773 1899 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1998

5 5 1N Altomonte Giuseppe 4.0 ITA 27.0029.0021.0012.501880 1756 1807 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1976

6 6 1N De Zerbi Sergio 4.0 ITA 26.5028.5020.5012.001800 1723 1798 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1987

7 8 2N Leone Maurizio 4.0 ITA 20.5022.5016.0010.001602 1661 1741 7 4 0 3 4 4 0 0 3 0 0 3 0 0 1959

8 12 3N Mazzuca Marco 3.5 ITA 20.5020.5014.506.00 1521 1711 1561 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1989

9 15 NC Galardo Emanuele 3.5 ITA 19.0021.0015.007.75 1412 1601 1602 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 2002

10 7 1N Rametta Marcello 3.5 ITA 17.5017.5013.007.00 1758 1662 1676 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1954

11 11 2N D'Elia Mario Domenico3.0 ITA 22.0022.0016.504.50 1525 1670 1573 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 1 0 1941

12 17 NC Grillo Gianluca 3.0 ITA 14.0014.0010.504.75 1384 1492 1395 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1980

13 10 2N Scerra Ezio 2.5 ITA 20.5020.5014.503.75 1561 1655 1476 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 1 0 1965

14 9 2N Mercuri Delia 2.0 ITA 20.0022.0015.005.00 1588 1594 1436 7 1 2 4 3 0 2 1 4 1 0 3 0 0 1961

15 13 NC Leone Antonio 2.0 ITA 19.0021.0014.504.50 1437 1578 1326 7 2 0 5 4 0 0 4 3 2 0 1 0 0 1992

16 14 3N Attina' Rodolfo 2.0 ITA 18.0020.0014.004.50 1430 1568 1446 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1941

17 16 NC Fotino Aurelio 1.0 ITA 6.00 6.00 2.00 0.00 1395 1519 812 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 4 1964
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CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2015 (1506018A)
SELLIA MARINA - 30-05-2015 - 02-06-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Altomonte Giuseppe ITA CAL RC 1880 1756 1807 1976 M 804010 107713

14 3N Attina' Rodolfo ITA CAL RC 1430 1568 1446 1941 M 868604 126415

4 CM Carbone Edoardo ITA CAL RC 1994 1773 1899 1998 M 878049 134531

1 CM Carbone Stefano ITA CAL RC 2082 1823 2144 1991 M 864870 127127

11 2N D'Elia Mario DomenicoITA CAL CZ 1525 1670 1573 1941 M 859060 132995

6 1N De Zerbi Sergio ITA CAL CZ 1800 1723 1798 1987 M 859052 139197

2 CM Forlano Luigi ITA CAL CS 2011 1890 2164 1963 M 815675 100907

16 NC Fotino Aurelio ITA CAL CZ 1395 1519 812 1964 M 166044

15 NC Galardo Emanuele ITA CAL KR 1412 1601 1602 2002 M 2805419 154149

17 NC Grillo Gianluca ITA VEN VE 1384 1492 1395 1980 M 892610 149656

13 NC Leone Antonio ITA CAL CZ 1437 1578 1326 1992 M 121569

8 2N Leone Maurizio ITA CAL CZ 1602 1661 1741 1959 M 2818588 102880

12 3N Mazzuca Marco ITA CAL CZ 1521 1711 1561 1989 M 161797

9 2N Mercuri Delia ITA CAL RC 1588 1594 1436 1961 M 842508 106465

7 1N Rametta Marcello ITA CAL CS 1758 1662 1676 1954 M 829102 113750

3 M Scerbo Antonio ITA CAL CZ 1998 1830 2072 1955 M 805688 103168

10 2N Scerra Ezio ITA CAL KR 1561 1655 1476 1965 M 846805 129715
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CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2015 (1506018A)
SELLIA MARINA - 30-05-2015 - 02-06-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Carbone Stefano 6.0 ITA | 10 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 2 B Â½ | 12 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | -1

3 2 CM Forlano Luigi 5.5 ITA | 0 Â½ | 9 N 1 | 4 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 3 B Â½ | 5 N 1 | 0

2 3 M Scerbo Antonio 5.5 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 4 N Â½ | 5 B 1 | 2 N Â½ | 12 N 1 | -1

4 4 CM Carbone Edoardo 4.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | -1

5 5 1N Altomonte Giuseppe 4.0 ITA | 14 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 15 N 1 | 3 N 0 | 8 B 1 | 2 B 0 | 1

6 6 1N De Zerbi Sergio 4.0 ITA | 15 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 1 B 0 | 1

10 7 1N Rametta Marcello 3.5 ITA | 0 Â½ | 12 B 1 | 5 N 0 | 9 N Â½ | 4 B 0 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 0

7 8 2N Leone Maurizio 4.0 ITA | 16 B 1 | 4 N 0 | 10 B 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 9 B 1 | 1

14 9 2N Mercuri Delia 2.0 ITA | 17 N 1 | 2 B 0 | 15 N 0 | 7 B Â½ | 14 N 0 | 10 B Â½ | 8 N 0 | -1

13 10 2N Scerra Ezio 2.5 ITA | 1 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 17 N Â½ | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 0

11 11 2N D'Elia Mario Domenico 3.0 ITA | 3 N 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 0 1 | 13 B 1 | 6 N 0 | 4 N 0 | -2

8 12 3N Mazzuca Marco 3.5 ITA | 0 Â½ | 7 N 0 | 14 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 3 B 0 | 0

15 13 NC Leone Antonio 2.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 11 N 0 | 12 B 0 | 17 B 0 | 1

16 14 3N Attina' Rodolfo 2.0 ITA | 5 N 0 | 17 B 1 | 12 N 0 | 13 B 0 | 9 B 1 | 7 N 0 | 15 B 0 | 1

9 15 NC Galardo Emanuele 3.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 1 | 9 B 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 17 B Â½ | 14 N 1 | 1

17 16 NC Fotino Aurelio 1.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 17 NC Grillo Gianluca 3.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 10 B Â½ | 15 N Â½ | 13 N 1 | 0
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CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2015 (1506018A)
SELLIA MARINA - 30-05-2015 - 02-06-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1880 7 4.00 4.24 -0.24 1756.141807 1976 M 804010 107713

14 3N Attina' Rodolfo ITA 1430 5 2.00 1.59 0.41 1568.571446 1941 M 868604 126415

4 CM Carbone Edoardo ITA 1994 6 3.50 3.99 -0.49 1773.291899 1998 M 878049 134531

1 CM Carbone Stefano ITA 2082 6 5.00 4.36 0.64 1823.572144 1991 M 864870 127127

11 2N D'Elia Mario DomenicoITA 1525 5 1.00 1.67 -0.67 1670.831573 1941 M 859060 132995

6 1N De Zerbi Sergio ITA 1800 6 3.00 3.13 -0.13 1723.861798 1987 M 859052 139197

2 CM Forlano Luigi ITA 2011 6 5.00 3.81 1.19 1890.332164 1963 M 815675 100907

15 NC Galardo Emanuele ITA 1412 7 3.50 2.05 1.45 1601.291602 2002 M 2805419 154149

17 NC Grillo Gianluca ITA 1384 5 1.00 1.72 -0.72 1492.171395 1980 M 892610 149656

8 2N Leone Maurizio ITA 1602 6 3.00 2.32 0.68 1661.431741 1959 M 2818588 102880

9 2N Mercuri Delia ITA 1588 7 2.00 3.58 -1.58 1594.001436 1961 M 842508 106465

7 1N Rametta Marcello ITA 1758 5 2.00 2.87 -0.87 1662.331676 1954 M 829102 113750

3 M Scerbo Antonio ITA 1998 6 4.50 3.71 0.79 1830.432072 1955 M 805688 103168

10 2N Scerra Ezio ITA 1561 5 1.50 1.96 -0.46 1655.831476 1965 M 846805 129715
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CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2015 (1506018A)
SELLIA MARINA - 30-05-2015 - 02-06-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Fotino Aurelio ITA 1395 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1519.50812 1964 M 166044

13 NC Leone Antonio ITA 1437 2 1.00 2.60 -0.6 -18 1578.431326 1992 M 121569

12 3N Mazzuca Marco ITA 1521 1 1.00 2.00 1 30 1711.001561 1989 M 161797
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CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2015 (1506018A)
SELLIA MARINA - 30-05-2015 - 02-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Scerra Ezio ITA 1561   |  1 CM Carbone Stefano ITA 2082 0 - 1

2 3 M Scerbo Antonio ITA 1998   |  11 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1525 1 - 0

3 13 NC Leone Antonio ITA 1437   |  4 CM Carbone Edoardo ITA 1994 0 - 1

4 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1880   |  14 3N Attina' Rodolfo ITA 1430 1 - 0

5 15 NC Galardo Emanuele ITA 1412   |  6 1N De Zerbi Sergio ITA 1800 0 - 1

6 8 2N Leone Maurizio ITA 1602   |  16 NC Fotino Aurelio ITA 1395 1 - 0

7 17 NC Grillo Gianluca ITA 1384   |  9 2N Mercuri Delia ITA 1588 0 - 1

8 2 CM Forlano Luigi ITA 2011   |  Â½ - F

9 7 1N Rametta Marcello ITA 1758   |  Â½ - F

10 12 3N Mazzuca Marco ITA 1521   |  Â½ - F
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CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2015 (1506018A)
SELLIA MARINA - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Carbone Stefano 1 ITA 2082   |  5 1N Altomonte Giuseppe 1 ITA 1880 1 - 0

2 6 1N De Zerbi Sergio 1 ITA 1800   |  3 M Scerbo Antonio 1 ITA 1998 0 - 1

3 4 CM Carbone Edoardo 1 ITA 1994   |  8 2N Leone Maurizio 1 ITA 1602 1 - 0

4 9 2N Mercuri Delia 1 ITA 1588   |  2 CM Forlano Luigi 0.5 ITA 2011 0 - 1

5 7 1N Rametta Marcello 0.5 ITA 1758   |  12 3N Mazzuca Marco 0.5 ITA 1521 1 - 0

6 11 2N D'Elia Mario Domenico0 ITA 1525   |  15 NC Galardo Emanuele 0 ITA 1412 0 - 1

7 16 NC Fotino Aurelio 0 ITA 1395   |  13 NC Leone Antonio 0 ITA 1437 0 - 1

8 14 3N Attina' Rodolfo 0 ITA 1430   |  17 NC Grillo Gianluca 0 ITA 1384 1 - 0

9 10 2N Scerra Ezio 0 ITA 1561   |  1 - F
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CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2015 (1506018A)
SELLIA MARINA - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Scerbo Antonio 2 ITA 1998   |  1 CM Carbone Stefano 2 ITA 2082 Â½ - Â½

2 2 CM Forlano Luigi 1.5 ITA 2011   |  4 CM Carbone Edoardo 2 ITA 1994 1 - 0

3 5 1N Altomonte Giuseppe 1 ITA 1880   |  7 1N Rametta Marcello 1.5 ITA 1758 1 - 0

4 13 NC Leone Antonio 1 ITA 1437   |  6 1N De Zerbi Sergio 1 ITA 1800 0 - 1

5 8 2N Leone Maurizio 1 ITA 1602   |  10 2N Scerra Ezio 1 ITA 1561 1 - 0

6 15 NC Galardo Emanuele 1 ITA 1412   |  9 2N Mercuri Delia 1 ITA 1588 1 - 0

7 12 3N Mazzuca Marco 0.5 ITA 1521   |  14 3N Attina' Rodolfo 1 ITA 1430 1 - 0

8 17 NC Grillo Gianluca 0 ITA 1384   |  11 2N D'Elia Mario Domenico0 ITA 1525 0 - 1

9 16 NC Fotino Aurelio 0 ITA 1395   |  1 - F
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CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2015 (1506018A)
SELLIA MARINA - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Carbone Stefano 2.5 ITA 2082   |  2 CM Forlano Luigi 2.5 ITA 2011 Â½ - Â½

2 4 CM Carbone Edoardo 2 ITA 1994   |  3 M Scerbo Antonio 2.5 ITA 1998 Â½ - Â½

3 15 NC Galardo Emanuele 2 ITA 1412   |  5 1N Altomonte Giuseppe 2 ITA 1880 0 - 1

4 6 1N De Zerbi Sergio 2 ITA 1800   |  8 2N Leone Maurizio 2 ITA 1602 1 - 0

5 9 2N Mercuri Delia 1 ITA 1588   |  7 1N Rametta Marcello 1.5 ITA 1758 Â½ - Â½

6 10 2N Scerra Ezio 1 ITA 1561   |  12 3N Mazzuca Marco 1.5 ITA 1521 0 - 1

7 14 3N Attina' Rodolfo 1 ITA 1430   |  13 NC Leone Antonio 1 ITA 1437 0 - 1

8 11 2N D'Elia Mario Domenico1 ITA 1525   |  1 - F

9 16 NC Fotino Aurelio 1 ITA 1395   |  0 - F

10 17 NC Grillo Gianluca 0 ITA 1384   |  1 - F
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CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2015 (1506018A)
SELLIA MARINA - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Forlano Luigi 3 ITA 2011   |  6 1N De Zerbi Sergio 3 ITA 1800 1 - 0

2 3 M Scerbo Antonio 3 ITA 1998   |  5 1N Altomonte Giuseppe 3 ITA 1880 1 - 0

3 12 3N Mazzuca Marco 2.5 ITA 1521   |  1 CM Carbone Stefano 3 ITA 2082 0 - 1

4 7 1N Rametta Marcello 2 ITA 1758   |  4 CM Carbone Edoardo 2.5 ITA 1994 0 - 1

5 8 2N Leone Maurizio 2 ITA 1602   |  15 NC Galardo Emanuele 2 ITA 1412 1 - 0

6 11 2N D'Elia Mario Domenico2 ITA 1525   |  13 NC Leone Antonio 2 ITA 1437 1 - 0

7 14 3N Attina' Rodolfo 1 ITA 1430   |  9 2N Mercuri Delia 1.5 ITA 1588 1 - 0

8 17 NC Grillo Gianluca 1 ITA 1384   |  10 2N Scerra Ezio 1 ITA 1561 Â½ - Â½

9 16 NC Fotino Aurelio 1 ITA 1395   |  0 - F
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CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2015 (1506018A)
SELLIA MARINA - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Forlano Luigi 4 ITA 2011   |  3 M Scerbo Antonio 4 ITA 1998 Â½ - Â½

2 1 CM Carbone Stefano 4 ITA 2082   |  4 CM Carbone Edoardo 3.5 ITA 1994 1 - 0

3 5 1N Altomonte Giuseppe 3 ITA 1880   |  8 2N Leone Maurizio 3 ITA 1602 1 - 0

4 6 1N De Zerbi Sergio 3 ITA 1800   |  11 2N D'Elia Mario Domenico3 ITA 1525 1 - 0

5 13 NC Leone Antonio 2 ITA 1437   |  12 3N Mazzuca Marco 2.5 ITA 1521 0 - 1

6 7 1N Rametta Marcello 2 ITA 1758   |  14 3N Attina' Rodolfo 2 ITA 1430 1 - 0

7 15 NC Galardo Emanuele 2 ITA 1412   |  17 NC Grillo Gianluca 1.5 ITA 1384 Â½ - Â½

8 9 2N Mercuri Delia 1.5 ITA 1588   |  10 2N Scerra Ezio 1.5 ITA 1561 Â½ - Â½

9 16 NC Fotino Aurelio 1 ITA 1395   |  0 - F
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CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2015 (1506018A)
SELLIA MARINA - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N De Zerbi Sergio 4 ITA 1800   |  1 CM Carbone Stefano 5 ITA 2082 0 - 1

2 5 1N Altomonte Giuseppe 4 ITA 1880   |  2 CM Forlano Luigi 4.5 ITA 2011 0 - 1

3 12 3N Mazzuca Marco 3.5 ITA 1521   |  3 M Scerbo Antonio 4.5 ITA 1998 0 - 1

4 4 CM Carbone Edoardo 3.5 ITA 1994   |  11 2N D'Elia Mario Domenico3 ITA 1525 1 - 0

5 10 2N Scerra Ezio 2 ITA 1561   |  7 1N Rametta Marcello 3 ITA 1758 Â½ - Â½

6 8 2N Leone Maurizio 3 ITA 1602   |  9 2N Mercuri Delia 2 ITA 1588 1 - 0

7 14 3N Attina' Rodolfo 2 ITA 1430   |  15 NC Galardo Emanuele 2.5 ITA 1412 0 - 1

8 13 NC Leone Antonio 2 ITA 1437   |  17 NC Grillo Gianluca 2 ITA 1384 0 - 1

9 16 NC Fotino Aurelio 1 ITA 1395   |  0 - F
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CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2015 (1506018A)
SELLIA MARINA - 30-05-2015 - 02-06-2015

1 Carbone Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2144 Media: 1823.57 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Scerra Ezio ITA 1561 521 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1880 202 0.76 1 2 2

3 N 3 M Scerbo Antonio ITA 1998 84 0.62 Â½ 2 2

4 B 2 CM Forlano Luigi ITA 2011 71 0.6 Â½ 2 2

5 N 12 3N Mazzuca Marco ITA 1521 1 2 3

6 B 4 CM Carbone Edoardo ITA 1994 88 0.62 1 3 4

7 N 6 1N De Zerbi Sergio ITA 1800 282 0.84 1 4 5

4.36 4 5

2 Forlano Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2164 Media: 1890.33 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 2N Mercuri Delia ITA 1588 423 0.92 1 1 1

3 B 4 CM Carbone Edoardo ITA 1994 17 0.52 1 2 2

4 N 1 CM Carbone Stefano ITA 2082 -71 0.4 Â½ 2 2

5 B 6 1N De Zerbi Sergio ITA 1800 211 0.77 1 3 3

6 B 3 M Scerbo Antonio ITA 1998 13 0.52 Â½ 3 3

7 N 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1880 131 0.68 1 4 4

3.81 4 4

3 Scerbo Antonio
M ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 2072 Media: 1830.43 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1525 473 0.92 1 1 1

2 N 6 1N De Zerbi Sergio ITA 1800 198 0.76 1 2 2

3 B 1 CM Carbone Stefano ITA 2082 -84 0.38 Â½ 2 2

4 N 4 CM Carbone Edoardo ITA 1994 4 0.51 Â½ 2 2

5 B 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1880 118 0.66 1 3 3

6 N 2 CM Forlano Luigi ITA 2011 -13 0.48 Â½ 3 3

7 N 12 3N Mazzuca Marco ITA 1521 1 3 4

3.71 3 4

4 Carbone Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1899 Media: 1773.29 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Leone Antonio ITA 1437 1 0 1

2 B 8 2N Leone Maurizio ITA 1602 392 0.92 1 1 2

3 N 2 CM Forlano Luigi ITA 2011 -17 0.48 0 1 2

4 B 3 M Scerbo Antonio ITA 1998 -4 0.49 Â½ 1 2

5 N 7 1N Rametta Marcello ITA 1758 236 0.8 1 2 3

6 N 1 CM Carbone Stefano ITA 2082 -88 0.38 0 2 3

7 B 11 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1525 469 0.92 1 3 4

3.99 3 4
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5 Altomonte Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1807 Media: 1756.14 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Attina' Rodolfo ITA 1430 450 0.92 1 1 1

2 N 1 CM Carbone Stefano ITA 2082 -202 0.24 0 1 1

3 B 7 1N Rametta Marcello ITA 1758 122 0.67 1 2 2

4 N 15 NC Galardo Emanuele ITA 1412 468 0.92 1 3 3

5 N 3 M Scerbo Antonio ITA 1998 -118 0.34 0 3 3

6 B 8 2N Leone Maurizio ITA 1602 278 0.83 1 4 4

7 B 2 CM Forlano Luigi ITA 2011 -131 0.32 0 4 4

4.24 4 4

6 De Zerbi Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1798 Media: 1723.86 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Galardo Emanuele ITA 1412 388 0.91 1 1 1

2 B 3 M Scerbo Antonio ITA 1998 -198 0.24 0 1 1

3 N 13 NC Leone Antonio ITA 1437 1 1 2

4 B 8 2N Leone Maurizio ITA 1602 198 0.76 1 2 3

5 N 2 CM Forlano Luigi ITA 2011 -211 0.23 0 2 3

6 B 11 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1525 275 0.83 1 3 4

7 B 1 CM Carbone Stefano ITA 2082 -282 0.16 0 3 4

3.13 3 4

7 Rametta Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1676 Media: 1662.33 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 12 3N Mazzuca Marco ITA 1521 1 0 1

3 N 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1880 -122 0.33 0 0 1

4 N 9 2N Mercuri Delia ITA 1588 170 0.72 Â½ 0 1

5 B 4 CM Carbone Edoardo ITA 1994 -236 0.2 0 0 1

6 B 14 3N Attina' Rodolfo ITA 1430 328 0.87 1 1 2

7 N 10 2N Scerra Ezio ITA 1561 197 0.75 Â½ 1 2

2.87 1 2

8 Leone Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1741 Media: 1661.43 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Fotino Aurelio ITA 1395 1 0 1

2 N 4 CM Carbone Edoardo ITA 1994 -392 0.08 0 0 1

3 B 10 2N Scerra Ezio ITA 1561 41 0.56 1 1 2

4 N 6 1N De Zerbi Sergio ITA 1800 -198 0.24 0 1 2

5 B 15 NC Galardo Emanuele ITA 1412 190 0.75 1 2 3

6 N 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1880 -278 0.17 0 2 3

7 B 9 2N Mercuri Delia ITA 1588 14 0.52 1 3 4

2.32 3 4
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9 Mercuri Delia
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1436 Media: 1594.00 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Grillo Gianluca ITA 1384 204 0.76 1 1 1

2 B 2 CM Forlano Luigi ITA 2011 -423 0.08 0 1 1

3 N 15 NC Galardo Emanuele ITA 1412 176 0.73 0 1 1

4 B 7 1N Rametta Marcello ITA 1758 -170 0.28 Â½ 1 1

5 N 14 3N Attina' Rodolfo ITA 1430 158 0.71 0 1 1

6 B 10 2N Scerra Ezio ITA 1561 27 0.54 Â½ 1 1

7 N 8 2N Leone Maurizio ITA 1602 -14 0.48 0 1 1

3.58 1 1

10 Scerra Ezio
2N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1476 Media: 1655.83 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Carbone Stefano ITA 2082 -521 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 2N Leone Maurizio ITA 1602 -41 0.44 0 0 1

4 B 12 3N Mazzuca Marco ITA 1521 0 0 1

5 N 17 NC Grillo Gianluca ITA 1384 177 0.73 Â½ 0 1

6 N 9 2N Mercuri Delia ITA 1588 -27 0.46 Â½ 0 1

7 B 7 1N Rametta Marcello ITA 1758 -197 0.25 Â½ 0 1

1.96 0 1

11 D'Elia Mario Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1573 Media: 1670.83 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Scerbo Antonio ITA 1998 -473 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Galardo Emanuele ITA 1412 113 0.65 0 0 0

3 N 17 NC Grillo Gianluca ITA 1384 141 0.69 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 13 NC Leone Antonio ITA 1437 1 1 3

6 N 6 1N De Zerbi Sergio ITA 1800 -275 0.17 0 1 3

7 N 4 CM Carbone Edoardo ITA 1994 -469 0.08 0 1 3

1.67 1 3

12 Mazzuca Marco
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 30 Perf: 1561 Media: 1711.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 1N Rametta Marcello ITA 1758 -237 0.2 0 0 0

3 B 14 3N Attina' Rodolfo ITA 1430 91 0.62 1 1 1

4 N 10 2N Scerra Ezio ITA 1561 -40 0.44 1 2 2

5 B 1 CM Carbone Stefano ITA 2082 -561 0.08 0 2 2

6 N 13 NC Leone Antonio ITA 1437 84 0.62 1 3 3

7 B 3 M Scerbo Antonio ITA 1998 -477 0.08 0 3 3

2.04 3 3
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13 Leone Antonio
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -18 Perf: 1326 Media: 1578.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Carbone Edoardo ITA 1994 -557 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Fotino Aurelio ITA 1395 42 0.56 1 1 1

3 B 6 1N De Zerbi Sergio ITA 1800 -363 0.1 0 1 1

4 N 14 3N Attina' Rodolfo ITA 1430 7 0.51 1 2 2

5 N 11 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1525 -88 0.38 0 2 2

6 B 12 3N Mazzuca Marco ITA 1521 -84 0.38 0 2 2

7 B 17 NC Grillo Gianluca ITA 1384 53 0.57 0 2 2

2.58 2 2

14 Attina' Rodolfo
3N ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1446 Media: 1568.57 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1880 -450 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Grillo Gianluca ITA 1384 46 0.56 1 1 1

3 N 12 3N Mazzuca Marco ITA 1521 0 1 1

4 B 13 NC Leone Antonio ITA 1437 0 1 1

5 B 9 2N Mercuri Delia ITA 1588 -158 0.29 1 2 2

6 N 7 1N Rametta Marcello ITA 1758 -328 0.13 0 2 2

7 B 15 NC Galardo Emanuele ITA 1412 18 0.53 0 2 2

1.59 2 2

15 Galardo Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1602 Media: 1601.29 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N De Zerbi Sergio ITA 1800 -388 0.09 0 0 0

2 N 11 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1525 -113 0.35 1 1 1

3 B 9 2N Mercuri Delia ITA 1588 -176 0.27 1 2 2

4 B 5 1N Altomonte Giuseppe ITA 1880 -468 0.08 0 2 2

5 N 8 2N Leone Maurizio ITA 1602 -190 0.25 0 2 2

6 B 17 NC Grillo Gianluca ITA 1384 28 0.54 Â½ 2 2

7 N 14 3N Attina' Rodolfo ITA 1430 -18 0.47 1 3 3

2.05 3 3

16 Fotino Aurelio
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -21 Perf: 812 Media: 1519.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Leone Maurizio ITA 1602 -207 0.23 0 0 0

2 B 13 NC Leone Antonio ITA 1437 -42 0.44 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.67 0 1
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17 Grillo Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1395 Media: 1492.17 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Mercuri Delia ITA 1588 -204 0.24 0 0 0

2 N 14 3N Attina' Rodolfo ITA 1430 -46 0.44 0 0 0

3 B 11 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1525 -141 0.31 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 10 2N Scerra Ezio ITA 1561 -177 0.27 Â½ 0 1

6 N 15 NC Galardo Emanuele ITA 1412 -28 0.46 Â½ 0 1

7 N 13 NC Leone Antonio ITA 1437 1 0 2

1.72 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 3N Mazzuca Marco ITA 5 2.0 1765 1693 1521 1989 M 161797

13 NC Leone Antonio ITA 5 1.0 1626 1386 1437 1992 M 121569
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